
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Essais Séance 2 - Série 2
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AFC Micro Page 1/3 Le 27/05/2023 à 16:06
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 CLEMENT Vincent (Rg=9)

Pass 7 1:58.423

Pass 26 3:31.178 1 1:32.755 *

Pass 46 5:03.186 2 1:32.008 *

Pass 65 6:35.396 3 1:32.210

Pass 85 8:08.117 4 1:32.721

Pass 104 9:40.136 5 1:32.019

Pass 121 11:11.443 6 1:31.307 *

In 140 12:52.740 7 1:41.297

Pass 177 16:04.696 8 3:11.956

Pass 195 17:35.786 9 1:31.090 *

Pass 210 19:06.024 10 1:30.238 *

Pass 226 20:37.194 11 1:31.170

No 7 MISSAGGIA Enzo (Rg=15)

Pass 9 2:03.668

Pass 31 3:39.611 1 1:35.943 *

Pass 51 5:14.968 2 1:35.357 *

Pass 71 6:49.353 3 1:34.385 *

Pass 91 8:23.032 4 1:33.679 *

Pass 109 9:57.999 5 1:34.967

Pass 125 11:32.302 6 1:34.303

Pass 142 13:09.293 7 1:36.991

Pass 160 14:43.718 8 1:34.425

Pass 180 16:19.071 9 1:35.353

Pass 197 17:51.674 10 1:32.603 *

Pass 213 19:28.147 11 1:36.473

Pass 230 21:04.077 12 1:35.930

No 12 LE DIMNA Thomas (Rg=3)

Pass 6 1:57.198

Pass 25 3:28.878 1 1:31.680 *

Pass 44 5:01.237 2 1:32.359

Pass 63 6:30.174 3 1:28.937 *

Pass 83 7:57.874 4 1:27.700 *

Pass 101 9:26.408 5 1:28.534

In 119 11:10.199 6 1:43.791

Pass 148 13:33.216 7 2:23.017

Pass 165 15:04.605 8 1:31.389

Pass 183 16:35.049 9 1:30.444

Pass 198 18:04.749 10 1:29.700

Pass 214 19:33.154 11 1:28.405

Pass 229 21:03.970 12 1:30.816

No 17 THEBAULT Arnaud (Rg=5)

Pass 11 2:05.119

Pass 30 3:39.218 1 1:34.099 *

Pass 49 5:10.043 2 1:30.825 *

Pass 68 6:39.841 3 1:29.798 *

Pass 87 8:10.523 4 1:30.682

Pass 106 9:41.051 5 1:30.528

In 122 11:22.278 6 1:41.227

Pass 150 13:40.351 7 2:18.073

Pass 166 15:09.064 8 1:28.713 *

Pass 184 16:37.775 9 1:28.711 *

Pass 200 18:11.044 10 1:33.269

Pass 216 19:44.203 11 1:33.159

Pass 232 21:21.812 12 1:37.609

No 22 MARTINEZ Raphael (Rg=2)

Pass 20 3:09.363

Pass 40 4:37.323 1 1:27.960 *

Pass 60 6:03.765 2 1:26.442 **

Pass 80 7:29.759 3 1:25.994 **

In 100 9:09.856 4 1:40.097

Pass 129 11:51.702 5 2:41.846

Pass 145 13:18.811 6 1:27.109

Pass 162 14:46.298 7 1:27.487

In 182 16:23.048 8 1:36.750

Pass 204 18:37.079 9 2:14.031

Pass 220 20:08.874 10 1:31.795

No 26 LANZ Laurent (Rg=20)

Pass 15 2:07.173

Pass 33 3:44.929 1 1:37.756 *

Pass 54 5:22.234 2 1:37.305 *

Pass 75 6:57.764 3 1:35.530 *

Pass 93 8:34.056 4 1:36.292

Pass 111 10:10.671 5 1:36.615

Pass 128 11:46.674 6 1:36.003

Pass 147 13:22.321 7 1:35.647

Pass 164 14:58.453 8 1:36.132

In 185 16:45.750 9 1:47.297

No 27 GUILHAMOU Romuald (Rg=19)

Pass 16 2:08.707

Pass 35 3:47.843 1 1:39.136 *

Pass 56 5:25.891 2 1:38.048 *

Pass 76 7:02.557 3 1:36.666 *

In 96 8:49.208 4 1:46.651

Pass 131 11:56.035 5 3:06.827

Pass 149 13:33.481 6 1:37.446

Pass 167 15:09.866 7 1:36.385 *

Pass 186 16:46.066 8 1:36.200 *

Pass 201 18:21.759 9 1:35.693 *

Pass 217 19:57.068 10 1:35.309 *

Pass 233 21:34.044 11 1:36.976

No 47 BEARD Lorelei # (Rg=10)

Pass 5 1:56.152

Pass 24 3:28.206 1 1:32.054 *
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No 47 BEARD Lorelei # (Rg=10)

Pass 43 5:00.709 2 1:32.503

Pass 64 6:31.856 3 1:31.147 *

Pass 84 8:02.891 4 1:31.035 *

Pass 102 9:34.655 5 1:31.764

Pass 118 11:06.505 6 1:31.850

Pass 136 12:37.094 7 1:30.589 *

Pass 155 14:08.133 8 1:31.039

Pass 171 15:39.452 9 1:31.319

Pass 191 17:10.769 10 1:31.317

Pass 206 18:41.511 11 1:30.742

Pass 221 20:12.309 12 1:30.798

No 57 SCHAEFFER Anne # (Rg=14)

Pass 10 2:04.682

Pass 32 3:41.660 1 1:36.978 *

Pass 52 5:17.850 2 1:36.190 *

Pass 73 6:53.522 3 1:35.672 *

Pass 92 8:28.208 4 1:34.686 *

Pass 110 10:03.011 5 1:34.803

In 127 11:46.559 6 1:43.548

Pass 174 15:48.092 7 4:01.533

Pass 193 17:21.410 8 1:33.318 *

Pass 208 18:53.880 9 1:32.470 *

Pass 225 20:26.584 10 1:32.704

No 62 ROY Valentin (Rg=1)

Pass 3 1:51.311

Pass 22 3:17.877 1 1:26.566 **

Pass 41 4:45.051 2 1:27.174

Pass 61 6:12.066 3 1:27.015

Pass 81 7:39.382 4 1:27.316

Pass 99 9:06.489 5 1:27.107

In 117 10:57.276 6 1:50.787

Pass 141 13:08.234 7 2:10.958

Pass 159 14:34.160 8 1:25.926 **

In 178 16:12.413 9 1:38.253

No 63 LEGRAND Julien (Rg=18)

Pass 4 1:56.021

Pass 28 3:34.524 1 1:38.503 *

Pass 50 5:11.383 2 1:36.859 *

Pass 70 6:47.259 3 1:35.876 *

Pass 89 8:22.538 4 1:35.279 *

Pass 108 9:57.478 5 1:34.940 *

Pass 124 11:31.562 6 1:34.084 *

In 144 13:15.115 7 1:43.553

No 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles (Rg=12)

Pass 21 3:15.525

Pass 42 4:47.098 1 1:31.573 *

Pass 62 6:18.549 2 1:31.451 *

Pass 82 7:49.681 3 1:31.132 *

In 103 9:38.233 4 1:48.552

Pass 138 12:46.326 5 3:08.093

Pass 157 14:18.161 6 1:31.835

Pass 176 15:50.859 7 1:32.698

Pass 194 17:25.211 8 1:34.352

Pass 209 19:04.388 9 1:39.177

Pass 227 20:45.205 10 1:40.817

No 77 PENACHO Michael (Rg=6)

Pass 13 2:05.228

Pass 29 3:38.688 1 1:33.460 *

Pass 48 5:08.573 2 1:29.885 *

Pass 67 6:38.406 3 1:29.833 *

Pass 86 8:09.744 4 1:31.338

Pass 105 9:40.332 5 1:30.588

Pass 120 11:10.464 6 1:30.132

Pass 137 12:39.688 7 1:29.224 *

Pass 156 14:11.279 8 1:31.591

Pass 172 15:40.091 9 1:28.812 *

Pass 190 17:09.934 10 1:29.843

Pass 205 18:38.921 11 1:28.987

Pass 222 20:16.675 12 1:37.754

No 88 NAHAJCZUK Aurélie # (Rg=7)

Pass 14 2:05.818

In 34 3:45.245 1 1:39.427

Pass 57 5:43.056 2 1:57.811 *

Pass 77 7:13.787 3 1:30.731 *

Pass 95 8:44.278 4 1:30.491 *

Pass 112 10:13.946 5 1:29.668 *

Pass 126 11:44.373 6 1:30.427

Pass 143 13:14.496 7 1:30.123

Pass 161 14:44.230 8 1:29.734

Pass 179 16:13.729 9 1:29.499 *

Pass 196 17:43.799 10 1:30.070

In 212 19:24.336 11 1:40.537

No 117 VAN ADRICHEM Robin *# (Rg=17)

Pass 23 3:27.487

Pass 45 5:02.108 1 1:34.621 *

Pass 66 6:35.792 2 1:33.684 *

In 88 8:18.032 3 1:42.240

Pass 116 10:52.143 4 2:34.111

Pass 135 12:25.552 5 1:33.409 *

Pass 154 13:59.367 6 1:33.815

In 173 15:45.316 7 1:45.949

Pass 215 19:38.136 8 3:52.820

Pass 231 21:18.478 9 1:40.342
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No 120 FOULONNEAU Stéphane (Rg=11)

Pass 8 2:02.896

Pass 27 3:34.301 1 1:31.405 *

Pass 47 5:05.818 2 1:31.517

In 69 6:44.120 3 1:38.302

Pass 115 10:46.675 4 4:02.555

Pass 134 12:18.688 5 1:32.013

Pass 153 13:50.269 6 1:31.581

Pass 170 15:21.187 7 1:30.918 *

In 189 17:02.972 8 1:41.785

Pass 211 19:22.549 9 2:19.577

Pass 228 20:53.432 10 1:30.883 *

No 157 RAHOUAL Elisa # (Rg=16)

Pass 12 2:05.187

In 37 3:50.558 1 1:45.371

Pass 58 5:50.315 2 1:59.757 *

Pass 78 7:25.921 3 1:35.606 *

Pass 98 9:00.830 4 1:34.909 *

Pass 114 10:35.349 5 1:34.519 *

Pass 133 12:10.785 6 1:35.436

Pass 152 13:45.157 7 1:34.372 *

Pass 169 15:20.904 8 1:35.747

Pass 188 17:00.545 9 1:39.641

Pass 203 18:33.221 10 1:32.676 *

Pass 219 20:06.254 11 1:33.033

No 183 LASSAUX Benjamin * (Rg=4)

Pass 19 2:19.978

Pass 38 3:51.506 1 1:31.528 *

Pass 55 5:22.281 2 1:30.775 *

Pass 72 6:53.330 3 1:31.049

Pass 90 8:23.003 4 1:29.673 *

Pass 107 9:54.111 5 1:31.108

Pass 123 11:22.980 6 1:28.869 *

Pass 139 12:51.156 7 1:28.176 *

Pass 158 14:19.109 8 1:27.953 *

Pass 175 15:49.236 9 1:30.127

Pass 192 17:19.851 10 1:30.615

Pass 207 18:48.522 11 1:28.671

Pass 223 20:17.117 12 1:28.595

No 223 PROVOST Tanguy (Rg=8)

Pass 17 2:17.242

Pass 36 3:48.229 1 1:30.987 *

Pass 53 5:21.599 2 1:33.370

Pass 74 6:55.933 3 1:34.334

In 94 8:39.545 4 1:43.612

Pass 130 11:52.263 5 3:12.718

Pass 146 13:22.278 6 1:30.015 *

Pass 163 14:51.914 7 1:29.636 *

Pass 181 16:22.791 8 1:30.877

In 199 18:05.561 9 1:42.770

Pass 224 20:21.927 10 2:16.366

No 226 HERRERA Christophe * (Rg=13)

In 18 2:19.064

Pass 39 4:20.025 1 2:00.961 *

Pass 59 5:53.842 2 1:33.817 *

Pass 79 7:26.051 3 1:32.209 *

Pass 97 8:58.896 4 1:32.845

Pass 113 10:31.005 5 1:32.109 *

Pass 132 12:03.636 6 1:32.631

Pass 151 13:41.880 7 1:38.244

Pass 168 15:16.581 8 1:34.701

Pass 187 16:51.748 9 1:35.167

Pass 202 18:25.788 10 1:34.040

Pass 218 19:59.482 11 1:33.694

Pass 234 21:34.412 12 1:34.930


